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									Den här sidan har inte korrekturlästs



F:

H:

en

annan

av

F:

H:

larmet. Det kom att stå sen öppet den där dörren och larmas till 23.22 som du har hört. Det där ser du, det där har vi frågat de andra vakterna vad det kan bero på, de fattar inte det. Hon skall alltså vidta vissa åtgärder men det gör hon inte, hon struntar i det. Det var ju konstigt. Ja, lite konstigare ändå blir det därför att när vi då hör

de kvinnliga väktarna, hon som då när larmet går är ute på rondering uppe i huset, åtta trappor upp och inte hör det här larmet, och ser larmet då på datan. Den hon berättar att Stig Engström har varit ute och käkat, kommer in klockan strax efter nio, men det berättar inte den här Kohut för oss inte, fast hon har varit med då i receptionen. Jag har frågat väldigt mycket om vilka som gått in, så säger hon inte det. Det får vi höra utav den andra att han har passerat in då strax efter nio igen. Av.... Nej det hör vi av den här Anna-Lisa Gahn, det är alltså vakt nummer två. Just det här att hon döljer, om man nu vill vara lite illasinnad, det skall man ju vara, men Kohut alltså hon gör ingenting åt larmet. Hon berättar inte för oss att hon vet att han har varit ute klockan nio och återkommit, trots att vi är intresserad av den frågan. Sen så händer någonting annat när vi frågar, när lämnade hon då Skandia. Hon lämnar Skandia vill hon säga då, klockan 23.35. När vi pratar med Anna-Lisa Gahn, då säger hon att jag återvände från min rond, som började klockan 21, och återvände då klockan 23.25 tror hon. Då var den här Kohut borta. Det tycks som Anette Kohut vill fördröja, eller förlänga sin avresa så att säga från Skandia tio minuter ungefär. Hon sitter nämligen och väntar på Henry Olofsson, hon sitter av hans tid så att säga åt honom. Hon skall egentligen sluta klockan 20.45. Sen är det en annan sak Skogis, det är så här, att den här Anette Kohut hon säger att hon har ryckt in och sitter kvar i stället för, och väntar då på Henry Olofsson som skall spela bridge, då har han frågat henne om hon kan stanna från 20.45 till han kommer då. Ja, säger hon. Så frågade vi då vem hon satt med sin ordinarie tid, hon jobba bara från 16.45 - 20.45. Då nämner hon att hon satt
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